
               

                                                   
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΜΟΥΣΕΙΟ ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

     Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης
Διεύθυνση :  Λεωφ. Στρατού 2  Θεσσαλονίκη 23 Ιουλίου 2018
Τηλέφωνο :  2313 306410
Τηλ/τυπία :  2310 306402
Πληροφορίες :  Χ. Ρούπου

Δ/νση αλληλογραφίας
Ταχ. θυρίδα :  50 047
Ταχ. κώδικας :  540 13, Θεσσαλονίκη
Ηλεκτρονική Δ/νση:  mbp@culture.gr   

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΑΝΑΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/03-03-1994)  «Σύσταση ανεξάρτητης 
αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» όπως έχουν τροποποιηθεί  και 
ισχύουν σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 25 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 
224/τ.Α’/02-12-2016).

2. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/τ. Α /́14-03-2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

3. Τις  διατάξεις  των  παρ.  1  και  2  του  άρθρου  40  του  Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄/ 23-02-2012) 
«Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, του Ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου  
προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/31-10-2014).

5. Το Π.Δ. 4/2018  (ΦΕΚ 7/.Α/22-1-2018)  «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού»,.

6. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ.Α /́22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού..».

7. Την αρ. πρωτ.: ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/115620/350/15-3-2018 (ΦΕΚ 1255/Β΄/5-4-2018) 
Υπουργική Απόφαση για τη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Υπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των   Περιφερειακών  Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού.

1



8. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 
(ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για την 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠΠΟΑ».

9. Την  αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./34/466/28-2-2018 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής 
της παρ. 1 του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο 
Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280 Α), όπως  ισχύει, για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων 
τριακοσίων δεκατεσσάρων (1.314) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας επτά (7) μηνών, στο Υπουργείο Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

10.  Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την ως άνω Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της Π.Υ.Σ. 
33/2006 (άρθρο 2 παρ. 1), η δαπάνη που θα προκληθεί από την πρόσληψη του προσωπικού θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του ΥΠ.ΠΟ.Α. (ΚΑΕ 0342 και 0352 του 
Ε.Φ.21-110).

11. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/92520/7445/3079/5-3-2018 (ΑΔΑ:6Δ5Ι4653Π4-
Α55) Απόφαση έγκρισης της Υπουργού του ΥΠ.ΠΟ.Α για την κίνηση των διαδικασιών 
πρόσληψης χιλίων τριακοσίων δεκατεσσάρων (1.314)  ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας επτά (7) μηνών, σε 
Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού.

12. Τις αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/142906/99406/2056/30-3-2018, ΑΔΑ: 
ΩΕΝ94653Π4-ΑΓΓ και ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/142933/99429/2057/30-3-2018, ΑΔΑ: 
Ψ2ΤΘ4653Π4-ΠΙΑ εγκρίσεις δέσμευσης των πιστώσεων για την καταβολή αμοιβών και 
εισφορών σε ασφαλιστικούς οργανισμούς που αφορά αμοιβές προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ, 
διάρκειας επτά (7) μηνών στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού.

13. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων.

14. Τις διατάξεις του άρθρου 71 του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/Α/27-2-2016) τροποποίηση της παρ. 
Γ3 του άρθρου 20 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015).

15. Το Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ 134 Α/19.7.2004) Ρυθμίσεις για τους εργαζόμενους με συμβάσεις 
ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα.

16. Το Π.Δ 410/1988 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, 
που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, των ΟΤΑ και 
των λοιπών ΝΠΔΔ».

17. Την αριθμ. ΣΟΧ 1/2018 με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/95056/65036/1402/6-3-
2018 ΑΔΑ: 7ΤΨΧ4653Π4-06Ν  ανακοίνωση του Μουσείου Βυζαντινού Πολιτισμού για την 
πρόσληψη σαράντα (40) ατόμων ΔΕ Φύλαξης Πληροφόρησης Ημερησίων Φυλάκων 
Αρχαιοτήτων, και ενός (1) ατόμου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού Καθαριότητας, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου.

18. Την αριθμ. πρωτ. 5684/20-3-2018 Έγκριση της Ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2018 από το ΑΣΕΠ.
19. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι.
20. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει ιδιωτικού 

δικαίου προσωπικού του Δημοσίου.
21. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/132978/91830/1848/27-3-2018 ΑΔΑ: 

6ΥΞ74653Π4-ΟΓΘ Απόφαση της Προϊσταμένης του Μουσείου Βυζαντινού Πολιτισμού για τη 
συγκρότηση επιτροπής εξέτασης και αξιολόγησης των αιτήσεων και των δικαιολογητικών 
καθώς και της ηλεκτρονικής καταγραφής των στοιχείων των υποψηφίων για πρόσληψη 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Μουσείο 
Βυζαντινού Πολιτισμού και Λευκό Πύργο.

2



22. Το αριθμ. πρωτ. ΕΠ 6/18-4-2017 πρακτικό της ανωτέρω Επιτροπής.
23. Το αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/176261/124696/2728/19-4-2018 πρακτικό της 

ανωτέρω Επιτροπής.
24. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/174059/123082/2681/19-4-2018                               με 

ΑΔΑ: ΩΓΖΧ4653Π4-ΤΙΝ πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας των υποψηφίων, για την πρόσληψη  
σαράντα (40) ατόμων ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-Πληροφόρησης ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων 
Αρχαιοτήτων στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού και στον Λευκό Πύργο.

25. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/175168/123883/2697/19-4-2018                                  
με ΑΔΑ: ΩΓΖΧ4653Π4-ΤΙΝ (ορθή επανάληψη 19-4-2018) πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας 
των υποψηφίων, για την πρόσληψη  σαράντα (40) ατόμων ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-
Πληροφόρησης ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού και 
στο Λευκό Πύργο.   

26. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/174607/123487/2688/19-4-2018                                  
με ΑΔΑ: 6Μ5Α4653Π4-Ξ55 πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας των υποψηφίων για την 
πρόσληψη ενός (1) ατόμου  ειδικότητας ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού Καθαριότητας στο Μουσείο 
Βυζαντινού Πολιτισμού και στο Λευκό Πύργο. 

27. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/174306/123271/2685/19-4-2018            με ΑΔΑ: 
6Σ6Θ4653Π4-ΙΜΦ πίνακα των απορριφθέντων υποψηφίων ΔΕ Φύλαξης-Πληροφόρησης ΔΕ 
Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού και στο Λευκό Πύργο.

28. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/174686/123544/2690/19-4-2018 με ΑΔΑ: 
ΩΟΞΔ4653Π4-Δ0Ρ πίνακα των απορριφθέντων υποψηφίων ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού-
Καθαριότητας στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού και στο Λευκό Πύργο.

29. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των: Αργυρόπουλου Βασίλειου, Κερκαΐδου Ευθαλίας, Χατζάκου Σοφίας, 
Ματζάρα Μαρίας, Στεργιούλα Πηνελόπης, Τόπαλη Παναγιώτη, Καραγιάννη Ιωάννας, Καλαφάτη 
Ιωάννας, Ευαγγελίου Ιωάννας, Γεωργιάδη Κωνσταντίνου, Τζάκρη Θεοδώρας, Ιακωβίδου Ελένης, 
Πιπερίδου Σουζάνας, Παναγιωτόπουλου Ευάγγελου, Κοροξένου Αφέντρας, Μπιάζη Ιωάννη, 
Ζαφειροπούλου Ανατολής, Σαρηγιαννίδου Ηλιάνας, Λιολοπούλου Χριστίνας, Ράπτη Μαρίας, 
Καούνα Δήμητρας, Άντωγλου Ελένης, Κόνιαρη Δημητρίου, Ανανιάδου Μαρίας, Νιγδαλίδη 
Ιορδάνη, Χατζηαβραμίδου Μαρίνας, Καρβουνά Δήμητρας, Γεωργιάδου Αγγελικής, Ουρούμη 
Δημητρίου, Καπετάνιου Σουλτάνας, Θεοδουλίδου Αναστασίας, Τσουρίδου Ανθής, Εμμανουηλίδη 
Μιχαήλ, Τέκα Βασιλικής, Μακρή Ιωάννη, Κακαγιάννη Σωτηρίας, Δουλδούρα Αικατερίνης, 
Παπαντωνίου Παρασκευής, Σπίγγου Φιώρης, Παμλίδου Σωτηρίας, Σαπτσόγλου Ελευθέριου, Χήτα 
Γεωργίου, Ζήτρου Απόστολου, Κοτζαράη Σοφίας, Σιαΐνη Δημήτριου, Καραΐσκου Ευαγγελίας, 
Γάκου Γεωργίας, Βαγγελινού Αναστάσιου.

30. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/184910/131254/2855/24-4-2018 ΑΔΑ: 
ΨΞΣ24653Π4-39Ι απόφαση πρόσληψης τριανταεννέα (39) ατόμων ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-
Πληροφόρησης Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων και ενός (1) ατόμου ειδικότητας ΥΕ 
Βοηθητικού Προσωπικού Καθαριότητας .

31. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των : Μαστορογιάννη  Σοφίας και Παυλόπουλου Ευάγγελου περί μη 
αποδοχής της υπολειπόμενης για κάλυψη μιας (1) θέσης εκ των σαράντα (40) εγκριθέντων θέσεων 
ΔΕ Φύλαξης-Πληροφόρησης ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων, για το Μουσείο Βυζαντινού 
Πολιτισμού και το Λευκό Πύργο.

3



32. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/188990/134425/3018/26-4-2018 
ΑΔΑ:ΩΔΘΠ4653Π4-ΟΕΖ Συμπληρωματική απόφαση της αριθμ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/184910/131254/2855/24-4-2018 ΑΔΑ: ΨΞΣ24653Π4-39Ι απόφαση 
πρόσληψης, ενός (1) ατόμου (Παπαδημητρίου Γεώργιος) ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-
Πληροφόρησης Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων.

33. Την αριθμ. πρωτ. 4740/25-6-2018 Υπεύθυνη Δήλωση της Κοκκίνου Σοφίας για την παραίτησή 
από τη θέση του ΔΕ Φύλαξης-Πληροφόρησης ημερήσιων φυλάκων αρχαιοτήτων. 

34. Την αριθμ. πρωτ. 4824/26-6-2018 υπεύθυνη δήλωση της Σημαδοπούλου Καλλιόπης περί μη 
αποδοχής της θέσης για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα.

35. Την αριθμ. πρωτ. 4857/27-6-2018 υπεύθυνη δήλωση της Μηνάογλου Άννας Γιασεμίνας περί μη 
αποδοχής της θέσης για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα.

36. Την αριθμ. πρωτ. 4864/28-6-2018 υπεύθυνη δήλωση του Μανωλά Νικόλαου περί μη αποδοχής 
της θέσης για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα.

37. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/175168/123883/2697/28-6-2018                                  
με ΑΔΑ: ΩΓΖΧ4653Π4-ΤΙΝ (ορθή επανάληψη 28-6-2018) πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας 
των υποψηφίων, για την πρόσληψη  σαράντα (40) ατόμων ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης-
Πληροφόρησης ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού και 
στο Λευκό Πύργο.   

38. Την αριθμ. πρωτ. 4871/28-6-2018 υπεύθυνη δήλωση της Παπαγεωργίου-Γκούνα Βασιλικής περί 
μη αποδοχής της θέσης για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα.

39. Την αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/ΤΔΟΥ/314908/225990/4901/37/29-6-2018 ΑΔΑ: 
ΩΦ7Ω4653Π4-Ε3Υ 2η Συμπληρωματική απόφαση της αριθμ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/184910/131254/2855/24-4-2018 ΑΔΑ: ΨΞΣ24653Π4-39Ι απόφαση 
πρόσληψης, ενός (1) ατόμου (Καρανικολού Στυλιανής) σε αντικατάσταση της παραιτηθείσας 
Κοκκίνου Σοφίας.

40. Το αριθ. πρωτ. 12103/2018/1/2018/11-7-2018 ( αριθ. πρωτ. εισερχομένου εγγράφου 5553/19-7-
2018) έγγραφο του ΑΣΕΠ με θέμα: Απόφαση επί ενστάσεως.

41. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/174607/123487/2688/19-4-2018/ορθή επανάληψη 
20-7-2018 με ΑΔΑ: 6Μ5Α4653Π4-Ξ55 πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας των υποψηφίων 
για την πρόσληψη ενός (1) ατόμου ΥΕ ειδικότητας ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού-
Καθαριότητας στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού και στον Λευκό Πύργο.

42. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/174686/123544/2690/19-4-2018/ορθή επανάληψη 
20-7-2018 με ΑΔΑ: ΩΟΞΔ4653Π4-Δ0Ρ πίνακα των απορριφθέντων υποψηφίων ΥΕ 
Βοηθητικού Προσωπικού-Καθαριότητας στο Μουσείο Βυζαντινού Πολιτισμού και στον 
Λευκό Πύργο.

43. Την αριθ. πρωτ. ΑΛ528393/23-7-2018 Βεβαίωση απόλυσης (ΕΝΤΥΠΟ 7) της Κάκκα 
Βασιλικής ειδικότητας ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό Καθαριότητας με τελευταία ημέρα 
εργασίας την 20η Ιουλίου 2018.

44. Το αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/ΤΔΟΥ/360815/258743/5603/525/23-7-2018 
Πρακτικό ανάρτησης πινάκων κατάταξης υποψηφίων ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 
Καθαριότητας.

45. Την αριθ. πρωτ. 5595/23-7-2018 Υπεύθυνη Δήλωση περί μη αποδοχής της θέσης εργασίας 
του Καϊμάκη Μιχαήλ.

4



                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε, ύστερα από την απόφαση του ΑΣΕΠ, επί ενστάσεως του Καϊμάκη Μιχαήλ και 
σύμφωνα με τα ανωτέρω και με βάση τα κριτήρια και τη διαδικασία του άρθρου 21 του Ν. 2190/94, 
όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα, την επαναπρόσληψη της Κάκκα 
Βασιλικής με την ειδικότητα ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό καθαριότητας με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από 24-7-2018 έως 24-11-2018 ημερομηνία συμπλήρωσης της 
εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη των αναγκών 
καθαριότητας, ώστε να εξασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία σε διευρυμένο ωράριο του Μουσείου 
Βυζαντινού Πολιτισμού και του Λευκού Πύργου. 

Β. Οι αποδοχές της ανωτέρω υπαλλήλου καθορίζονται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 
(ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων και τις διατάξεις του άρθρου 71 του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/Α/27-2-2016) 
τροποποίηση της παρ. Γ3 του άρθρου 20 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015).
Γ. Μετά τη λήξη της σύμβασής της,  η ανωτέρω υπάλληλος αποχωρεί αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, 
χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.
Δ. Αν η προσληφθείσα αποχωρήσει πριν την λήξη της σύμβασής της αντικαθίσταται με άλλον/η από 
τους/τις εγγεγραμμένους/νες και διαθέσιμους/μες στους πίνακες επιλαχόντων της οικείας ειδικότητας, 
κατά σειρά εγγραφής τους σε αυτόν μέχρι τη συμπλήρωση των επτά (7) μηνών και όχι πέραν τις 24-
11-2018. Η αντικατάσταση των αποχωρούντων συντελείται υποχρεωτικά εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας 6 μηνών από την έκδοση (28-2-2018) της εγκριτικής απόφασης της επιτροπής της παρ. 1 
του άρθρου 2 της ΠΥΣ 33/2006 και όχι πέραν αυτής, δηλαδή έως 27-8-2018.
Ε. Η απασχόλησή της ανωτέρω υπαλλήλου σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες 
προσλαμβάνεται, απαγορεύεται.
ΣΤ. Εγκρίνεται η απασχόληση με αμοιβή κατά τις Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες 
καθώς και η εργασία πέραν του πενθημέρου ημέρες, οι οποίες εμπίπτουν στο χρονικό διάστημα της 
σύμβασης μετά τις σχετικές αποφάσεις έγκρισης απασχόλησης. 

                  
          Η Προϊσταμένη

                             του Μουσείου Βυζαντινού Πολιτισμού
     κ.α.α.

       
                              Ευαγγελία Αγγέλκου
                           Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄    

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως
3. Γενική Διευθύντρια Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
6. Α.Σ.Ε.Π.
7. Λογιστήριο
8. Ενδιαφερόμενη
9. Αρχείο

5


	Protocol: ΑΔΑ: 9Β5Ν4653Π4-1ΩΩ
Ημ/νία: 23/07/2018
Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΜΒΠΘ/ΤΔΟΥ/362775/260079/5628/549
Ημ/νία Έκδοσης 23/07/2018
	AkrivesAntigrafo: 


